
  Łosice, 23.10.2025 r. 

Pytania i odpowiedzi 1 

 

Dostawa sprzętu rehabilitacyjnego  do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łosicach. Numer 

referencyjny  nadany przez Zamawiającego:  SPZOZ.ZP.242.21.2025 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ), 

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zapytania Wykonawców, dotyczące  Specyfikacji  Warunków Zamówienia na w/w 

zadanie: 

 

dot. zał.nr 1 do SWZ  

dot. Pakiet nr 12 

1. Czy Zamawiający dopuści stolik o szerokości 51 cm?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie  wyraża  zgody.  

2. Czy Zamawiający dopuści stolik o głębokości 52 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie  wyraża  zgody. 

3. Czy Zamawiający dopuści półkę o wymiarach 45 x 32 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie  wyraża  zgody. 

4. Czy Zamawiający dopuści półkę o wymiarach 45 x 32 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie  wyraża  zgody. 

5. Czy Zamawiający dopuści stolik wykonany w aluminiowego profilu oraz stalowych półek i szuflady, na stalowej 

podstawie z osłoną z tworzywa ABS? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie  wyraża  zgody. 

 

dot. Pakiet nr 13 

1. Czy Zamawiający dopuści parawan o wysokości 170 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

2. Czy Zamawiający dopuści parawan o szerokości jednego skrzydła 70 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

3. Czy Zamawiający dopuści parawan o szerokości całkowitej 140 cm? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

4. Czy Zamawiający dopuści parawan z zasłonkami montowanymi na rzepy z możliwością łatwego demontażu do 

prania lub dezynfekcji? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

 

dot. załącznik nr 3 do SWZ- umowa oraz SWZ pkt III. 

dot.  umowa §1 ust. 2) §4 ust. 3) i 5) oraz OPZ-  Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu 

zamontowania, uruchomienia, montażu oraz szkolenia w zakresie pakietu nr 12 i 13 ze względu na fakt, iż produkty będące 

przedmiotem zamówienia w tych pakietach dostarczane są złożone, gotowe do użytku, a ich obsługa ma charakter typowy. 

Odpowiedź  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

dot. umowa §7 ust 8. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie że w przypadku asortymentu, dla którego Producent nie 

przewidział konieczności wykonywania przeglądów (dot. pakiet nr 12 i 13) niniejsze nie będą wymagane. 

Odpowiedź  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Dotyczy:  

Pakiet nr 5 - Szyna CPM i CAM do ćwiczeń stawu biodrowego i kolanowego (1 szt.)  

   Pakiet nr 7 - Artromot S4 do ćwiczeń ciągłych i biernych stawu barkowego (1 szt.) 

 

 

 Pytanie nr 1 Ad lp. 4, 5 i 7 / Pakiet nr 7 - Artromot S4 do ćwiczeń ciągłych i biernych stawu barkowego  

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełniający wszystkie wymagania SWZ ARTROMOT S4 do 

ćwiczeń ciągłych i biernych stawu barkowego z zakresami ruchu odwodzenie/przywodzenie 0°/30°/160°, zgięcie/wyprost 



0°/30°/160°, rotacja wewnętrznej/zewnętrznej 90°/0°/90° oraz przodo/tyłopochylenie 110°/0°/10° (4) z płynnie regulowaną 

prędkością w zakresie 5- 100% - co 5% bez określania tempa (5) oraz z programami terapeutycznymi PNF, Fala, Izolacja, 

Oscylacja, Stretching (7)?  

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie  wymaga.  

 

Pytanie nr 2 Ad lp. 3-4, 7-8, 10-12, 18, 20-21 Pakiet nr 5 - Szyna CPM i CAM do ćwiczeń stawu biodrowego i 

kolanowego  

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający uzna za spełniającą SWZ szynę CPM i CAM do ćwiczeń stawu 

biodrowego i kolanowego dla pacjentów o wzroście minimum 135-200 cm i lepszym/wyższym obciążeniu szyny/ wadze 

kończyny do minimum 25kg (czyli wadze minimum 150 kg) (3-4), z zakresem ruchu biernego w stawie kolanowym -10°- 120° 

oraz biodrowym 0° - 115° (7-8), z płynnie regulowaną prędkością w zakresie 5-100% - co 5% bez określania tempa (10), o 

wadze urządzenia do max. 17 kg (11),  

  z kontrolą wszystkich parametrów za pomocą pilota sterującego z bezpiecznymi i czytelnymi przyciskami i wyraźnym 

wyświetlaczem (12 i 18), z praktycznie nieograniczoną ilością programów użytkownika zapisywanych na kartach pamięci 

(równoczesna ilość zależna od ilości kart) (20), z możliwością zmiana wszystkich parametrów w trakcie terapii bez 

oczekiwania na zakończenie zaprogramowanego czasu terapii (21) spełniającą i przekraczającą pozostałe wymagania? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie  wymaga. 

 

Pytanie nr 3 Pakiet nr 5 - Szyna CPM i CAM do ćwiczeń stawu biodrowego i kolanowego  

Zamawiający określa szynę w pakiecie 5 jako CPM i CAM tj. ciągły ruch bierny oraz kontrolowany ruch aktywny, jednak w 

treści wymagań nie ma żadnych wskazujących na ruch aktywny, w związku z tym uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy w 

Pakiet nr 5 - Szyna CPM i CAM do ćwiczeń stawu biodrowego i kolanowego ma posiadać tryb CAM (Controlled Active 

Motion) i czy w trybie koordynacji ma posiadać programy utrzymania siły statycznej/ dynamicznej oraz programy znajdowania 

kąta aktywne/ pasywne rozwijające percepcję aktualnej pozycji zgiętego kolana oraz czy ma posiadać dedykowane 

sekwencyjne, automatyczne plany terapii dostosowane do najczęstszych urazów i operacji (więzadła krzyżowe, chrząstka 

stawowa, endoprotezoplastyka) oparte na kilku etapach z dostosowanym współczynnikiem aktywności w odpowiedniej 

proporcji ruchu pasywnego do aktywnego?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie  wymaga. 

 

Pytanie nr 4 Pakiet nr 5 i Pakiet nr 7  

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Szyny opisane w pakiecie 5 i 7 mają być wyposażone w karty chip do zapisu 

indywidualnych danych terapii pacjenta, co poprawia ergonomię pracy znacznie ułatwiając i przyspieszając czas nastaw w 

wypadku wielu pacjentów?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie  wymaga. 

 

Pytanie nr 5 Pakiet nr 5 i Pakiet nr 7  

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Szyny opisane w pakiecie 5 i 7 mają być mają być wyposażone w dokumentację 

przebiegu terapii - rejestr wyników ćwiczeń w formie graficznej wyświetlany na ekranie pilota, co motywuje i znacznie ułatwia 

ocenę postępów pacjenta?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie  wymaga. 

 

Pytanie nr 6 Pakiet nr 5  

   Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy szyna opisana w pakiecie 5 ma być wyposażona w osprzęt do    zsynchronizowanej z 

ruchem kończyny elektrostymulacji? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ale nie  wymaga. 

 

Wszystkie powyższe zmiany  stają się  integralną  częścią  Specyfikacji Warunków Zamówienia  i należy  je uwzględnić 

składając ofertę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-10-23T14:39:47+0200




